
UCHWAŁA NR 1435/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2019 rok dokonuje się zwiększenia łącznego planu dochodów w związku z otrzymaniem 
od Gminy Koprzywnica dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego, w ramach: 
działu 600 – Transport i łączność 
rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2019 rok dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków w ramach: 
działu 600 – Transport i łączność 
rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 
o kwotę wynikającą z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na realizację 
przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania inwestycyjnego 
rocznego pn. „Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420  
w m. Koprzywnica”. 
 

§ 3. 
W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku 
(zadania wspólne i pomoc finansowa)" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Transportu 
i Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
            ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1435/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 11.12.2019 roku 

      
Dział 600 - Transport i łączność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 910,00 

Dotacje celowe     20 910,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

    20 910,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

6300   20 910,00 

OGÓŁEM     20 910,00 



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1435/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     20 910,00 

Dotacje celowe     20 910,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

    20 910,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

6300   20 910,00 

OGÓŁEM     20 910,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr1435/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 11.12.2019 roku 

      
Dział 600 - Transport i łączność  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 910,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 910,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   20 910,00 

OGÓŁEM     20 910,00 



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr1435/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 11.12.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     20 910,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     20 910,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. Koprzywnica (00053) 
(§6300) 

6050   20 910,00 

OGÓŁEM     20 910,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R. 

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr1435/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 11.12.2019 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki 
do 

poniesienia 
w 2019 
roku 

1  Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. Koprzywnica 
(00053 )  ŚZDW  600  60013  20 910,00  

   budżet j.s.t.           20 910,00  

   OGÓŁEM           20 910,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr1435/19  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 11.12.2019 roku  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

w 2019 roku 
(zadania wspólne i pomoc finansowa) 

w złotych  

Nazwa 
zadania Dział Rozdzi

ał § Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 
MAJĄTKO

WE 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

              1   
     

       2    
    

       3    
    

    4  
   

            5       
      

            6       
      

            7       
      

            8       
      

            9       
      

            10       
      

            11       
      

            12       
      

            13       
      

            14       
      

            15       
      

            16       
      

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
Przebudowa 
DW 758 na 
odcinku od 
km 28+400 

do km 
29+420 w 

m. 
Koprzywnic
a (00053 )  

600  60013  6300  20 910,00                                   

6050 

   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 910,00  20 910,00  0,00  0,00  0,00  

OGÓŁEM           20 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 910,00  20 910,00  0,00  0,00  0,00  



 


	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku (zadania wspólne i pomoc finansowa)

